
UCHWAŁA NR LIX/386/2024 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi nowomiejskiemu. 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Grodziczno uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodziczno pomocy finansowej powiatowi nowomiejskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1252N w miejscowości Nowe Grodziczno”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 21.133,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Osicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7A4A51-C3F7-4D00-B8E7-2DF30E5A080B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


